CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Gabinete Nº 03 do Vereador Milton Custodio Bragança

Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291

INDICAÇÃO Nº 20/2024/GAB.03/PDT /CMETOPO/RO             EM 06 DE FEVEREIRO 2024

SENHOR PREFEITO,

Milton Custodio Bragança, Vereador PDT da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ouro Preto do Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com amparo legal no Art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n.
050/91(Regimento Interno), vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

  "Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para
 Limpeza Geral e Reforma na pintura da feira livre, localizada na Rua
sebastião cabral de Souza próximo a rodoviaria Zona Urbana desse
Município."

JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito, a presente Indicação surge frente a necessidade urgente da

realização de uma Limpeza geral e reforma na pintura do espaço público denominado
Feira Livre, local de grande escala de comerciantes rurais que utilizam o espaço para
poder vender seus produtos.

 A reforma irá oferecer mais qualidade no atendimento aos clientes e um

bom rendimento no trabalho dos comerciantes, podendo oferecer aos clientes e a
população um ambiente limpo e organizado.

 Na certeza de vosso pronto atendimento, antecipamos agradecimentos.

Milton Custodio Bragança
Vereador – PDT

AO Exmoº. SR
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 798110 e CRC: 73EE8E11

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

798110ID:

A9F7A7CB5A27794973D6582002C2D6D5

73EE8E11

MD5:

CRC:

AD929792550AFAF8A6144436B1AA18FFCDD3D3EAC03B8973C6A547B845B7644BSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

20

Identificação/Número

06/02/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

 "Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro, para

 Limpeza Geral e Reforma na pintura da feira livre, localizada na Rua sebastião cabral de Souza próximo a rodoviaria Zona

Urbana desse Município."

Súmula/Objeto:

EDNALVA ANGELICA DAMIAOUsuário:

06/02/2024 12:50:54Criação: 06/02/2024 12:56:07Finalização:

INTERESSADOS

MILTON CUSTODIO BRAGANCA 06/02/2024 12:54:40

ASSUNTOS

Indicação 06/02/2024 12:53:26

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MILTON CUSTODIO BRAGANCA 06/02/2024 12:57:20Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 798110 e o CRC 73EE8E11.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.